沖縄県企業局一般競争入札公告第 16 号

 令和５年 7 月 10 日付け第 12 号で入札公告した下記の一般競争入札（以下「入札」とい
う。）を訂正するので、次のとおり公告する。

 令和５年７月 31 日

沖縄県公営企業管理者
企業局長 松田 了

記

1 入札公告を訂正する工事
  沖縄県企業局一般競争入札公告第 12 号
   工 事 名 粟国水道施設建築工事

2 訂正の内容

台風６号接近のため、入札契約業務に支障を来す恐れがあるため、入札に係る日程を下
記のとおり変更します。

なお、台風が停滞し、延期した日程でも支障を来す恐れがある場合は再度の変更等もあ
りえますので、再度の通知にご留意ください。

3 入札手続等

変更事項 訂 正 前 訂 正 後
⑶入札期日等

電子入札システ
ムによる場合

入札開始 令和５年 8 月２日(水) 8:30 令和５年８月９日(水) 8:30

入札締切 令和５年８月２日(水) 14:00 令和５年８月９日(水) 14:00

持参による場合
（紙入札）

持参日時 令和５年８月３日(木) 9:50 令和５年８月 10 日(木) 9:50

  ⑸開札日時
開札日時 令和５年８月３日(木) 10:00 令和５年８月 10 日(木) 10:00

(7)審査に係る申請書等の提出
審査に係る申請
書等の提出

通 知 日 令和５年 8 月３日(木) 17:00 令和５年８月 10 日(木) 17:00

提出期限 令和５年８月７日(月) 17:00 令和５年８月 15 日(火) 17:00

(8)入札参加資格の確認
入札参加資格の確認  令和５年８月 10 日(木)（予定） 令和５年８月 18 日（金）（予定）